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COMUNICATO UFFICIALE N.5 
 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro 
Guarnaschelli, Dott. Marco Rossini, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 MASCHILE DEL 16/17-11-2013 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
 
A) A CARICO TESSERATI 
 
SQUALIFICATI 
PIRACCINI MICHELE (FENICE CESENA FC) squalifica per una giornata per somma di 
penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
DI BENEDETTO JONATA (GONZAGA MILANO) squalifica per due giornate per aver, a 
fine gara, assunto un comportamento provocatorio ed offensivo nei confronti del 1°arbitro, 
(4 penalità). 
AMBROSI CLAUDIO (FRESKO EST VOLLEY VR) squalifica per una giornata per somma 
di penalità conseguite durante la gara, (5 penalità). 
 
SOSPESI 
FORNARI DOMENICO (VOLLEY’ 79 CIVITANOVA MC) sospensione da ogni attività 
federale per gg.7, fino tutto il 28 novembre 2013, per aver rivolto una frase irriguardosa nei 
confronti del 1°arbitro, nel corso del 3°set. 
 
DIFFIDATI 
BUZDUGA MICHELE (METALLSIDER ARGENT.TN) per comportamento irrispettoso nei 
confronti degli arbitri a fine gara, durante il saluto di rito, (3 penalità). 
ORO LUCIO ANTONIO (SARROCH POL.CA) 
 
AMMONITI 
VALLI EDWARD (FORISINDEX GLOMEX RA) 
JOURDAN SIMONE (BENASSI ALBA) 
DEPALMA JUAN MANUEL (METALLSIDER ARGENTAR.TN) 
NUOVO FILIPPO (POL.ARVALIA RM) per comportamento maleducato nei confronti 
dell’addetto al servizio asciugatura nel 4°set. 
LATORRE PIETRO LUCA (LACAITA V.TORRICELLA TA) 
MONTI VALERIO (EDILHOUSE2000 HYDRA LT) 
GAROFALO RICCARDO (HOME&BEAUTY STORE EN) 
RIPA MICHELE (ASSORETIPMI V.JOYA BA) 
DI CAMILLO SIMONE (TEATE PALL.CHIETI) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
MARINO PALLAVOLO RM –Multa di € 40,00 per assenza del medico di servizio, recidiva. 
PLASTIPOL OVADA AL – Richiamo per servizio asciugatura non regolamentare. 
PARCO GRANCIA POTENZA – Richiamo per assenza del medico di servizio. 
RO.GA.VOLLEY AGIRA EN – Richiamo per assenza del medico di servizio. 
CUS GENOVA – Multa di € 40,00 per servizio asciugatura non regolamentare, recidiva. 



 
 
 
 
VOLLEY’79 CIVITANOVA MC – Multa di € 80,00 per aver un proprio dirigente meritato la 
sanzione della sospensione. 
DOMAR VOLLEY BA – Multa di € 210,00 per aver i propri sostenitori ripetutamente offeso 
la coppia arbitrale durante la gara, nonché per aver, uno di quelli, lanciato una sostanza 
liquida che colpiva in testa il 1°arbitro al termine dell’incontro, inoltre richiamo per assenza 
del medico di servizio ed altresì richiamo per inadeguatezza del seggiolone arbitrale non 
regolabile in altezza. 
 
 
 
 Affisso in Roma il 21 novembre 2013 
 
 
 
       IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
         F.to Avv. Massimo Pettinelli 
 


